
 

     
 

 

Smlouva o zapůjčení prostor a zajištění služeb v Amfiteátru 
 

číslo: A/2019/07 
 
 

uzavřená dle zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění 
 

 

mezi poskytovatelem (půjčitelem): 
 

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace (dále jen KZ) 
Zastoupeno: Romanem Štěrbou, ředitelem KZ 
Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 00368946, DIČ: CZ00368946 
Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí, č. ú. ……………….. 
 

a 
 

zapůjčitelem (uživatelem):  
 

Nadační fond ZUŠ Alfréda Radoka 
Komenského 67 
757 01, Valašské Meziříčí 
IČ: 688 987 46 
 

 

 

1.    V termínu uvedeném v článku 3. této smlouvy  pořádá pořadatel  na své náklady a svým jménem akci: 

       80. výročí založení školy * koncert:  Jaromír Nohavica a žáci ZUŠ Alfréda Radoka 
 

2.    Za účelem konání akce, uvedené v článku 1. této smlouvy, pronajímá tímto KZ pořadateli níže uvedené     
       nebytové prostory, a to včetně zajištění vytápění pronajatých prostor.        
      Amfiteátr – louka u Muzea 
 
3.   Pronájem se sjednává na dobu konání akce pořadatele, její přípravu a likvidaci, to je na den/dny: 
 

Datum Hodina od Hodina do 

15. června 2019 17:00 (18:00) 20:30 
 

4.   KZ zajistí pořadateli pro jeho akci tyto služby: předprodej, doprodej na místě 2 os.     

 

5.   Cena nájmu a poskytovaných služeb je dána součtem nájemného, ceny energií a ceny služeb   
      stanovených vnitřním předpisem KZ a dalších služeb pořadatelem objednaných. Dodávka energií je 
      stanovena paušální částkou. 

 S-klub M-klub Celkem Kč 

produkční náklady     98.764 Kč   

nájemné      6.000 Kč   

služby      4.000 Kč   

energie              0 Kč   

Celkem bez daně              108.764 Kč   

DPH 21 %      22.840,44 Kč   

zaokrouhlení              -0,44 Kč   

Celkem včetně DPH 131.604 Kč   
 

6. Poskytovatel zajistí prodej vstupenek v Turistickém informačním centru ve Valašském Meziříčí. 
Zapůjčitel odvede poskytovateli provizi z prodeje vstupenek ve výši 7%. 

 
 
 
 
 
 
 

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí 
příspěvková organizace 
Komenského 1 
757 01 Valašské Meziříčí 
 
 
 
www.kzvalmez.cz 



7. Tuto smlouvu je možné vypovědět ze strany pořadatele bez udání důvodů, ze strany KZ pak pouze 
v případě, že se zapůjčené prostory staly neschopné provozu. Výpověď je účinná okamžikem 
doručení druhé straně. V případě, že pořadatel vypoví smlouvu ve lhůtě kratší jak dva měsíce před 
konáním akce, zavazuje se zaplatit KZ smluvní pokutu ve výši 20% předpokládaných nákladů na její 
konání. Tato smluvní pokuta je splatná v den, kdy byla KZ doručena výpověď. 

 

8. Práva a povinnosti uživatele a KZ se řídí ustanovením dle zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník 
v platném znění.   Při konání akce je pořadatel dále povinen dodržovat bezpečnostní a organizační  
předpisy platné pro pronajaté prostory a dodržování těchto předpisů zajistit také u účastníků jim  
pořádané akce. V případě, že pořadatel způsobí KZ na pronajatém majetku škodu, a to ať sám či 
škoda vznikne v souvislosti s pořádáním akce a je způsobena jejím účastníkem, tímto se pořadatel 
zavazuje takovou škodu uhradit. 

 

9. Při konání akce je zástupce KZ oprávněn vstupovat do zapůjčených prostor za účelem kontroly 
dodržování bezpečnostních a organizačních předpisů stanovených pro zapůjčené prostory KZ, ze 
strany uživatele či účastníků pořádané akce. 
 

10.  Tato smlouva neřeší otázku vlastnických či autorských práv, dotčených pořádanou akcí. 
 

11. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud by 
některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. 

 

12. Uživatel je povinen dodržovat hygienické, technické a jiné podmínky provozu amfiteátru dle pokynů 
KZ (zejména kapacitu amfiteátru, dobu ukončení akce, hlasitost produkce atd.) 
 

13. Zástupce KZ provede do 5ti dnů po ukončení užívání amfiteátru  kontrolu úklidu místa akce a jeho 
okolí. V případě nedostatečného úklidu, bude úklid doúčtován ve vyúčtovací faktuře KZ. 

 

14. V případě, že nebude zapůjčitelem proveden řádně úklid amfiteátru a jeho okolí, záloha nebude 
uživateli vrácena. 
 

15. Zapůjčení amfiteátru bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 16.3.2010 bod č. 87/64. 
 

16. Pořadatelé společenských a kulturních akcí jsou povinni dodržovat pravidla stanovená v Provozním a 
návštěvním řádu pro Zámecký park u zámku Kinských ve Valašském Meziříčí a amfiteátr v zámeckém 
parku    ve Valašském Meziříčí, který byl schválen Radou města Valašské Meziříčí dne 16.3.2010 pod 
č. u. 87/65. 

 

17.  Komplex amfiteátru nesmí být v provozu během noční doby od 22:00 hod. do 06:00 hod.  
 

18.  Při jednotlivých kulturních a společenských akcích musí pořadatel použít pouze směrové 
reprosoustavy s maximálním vyzařováním jen do plochy hlediště.  

 

19. Propagace: na základě této smlouvy bude akce zahrnuta do P.R. kampaně Valašskomeziříčského 
kulturního léta. V případě propagace formou výlepu plakátů na pronajatých výlepových plochách 
v jiných městech bude částka za pronájem přefakturována. 
 

20. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží KZ a jeden zapůjčitel (uživatel).                       
Smlouva byla stranami přečtena a na důkaz souhlasu podepsána. 
 

 21. Zvláštní ujednání: Platba bude provedena převodem na účet na základě vystavené faktury. 
 
Ve Valašském Meziříčí dne: 5.6.2019 
 
 za nájemce:           za Kulturní zařízení 
 
 
 
                  Roman Štěrba 
                                                                                                                                             ředitel KZ  
 
 


